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Warszawa dn. 06.07.2015 r.
DZ /2215/38/339/2015

WYKONAWCY

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawcow do przetargu nieograniczonego znak
THiT/P/38/2015 na uslugi w zakresie okresowych preeglgdéw technicznych w tym
konserwacji aparatury medycznej stanowigeej wyposatenie oddzialow Instytutu
Hematologii i Transfuzjologii (zadania 1-62) oraz urzgdzen technicznych
(zadania 63-64)

Zgodnie z art. 38 ust.2 Ustawy Prawo Zam6wien Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonawcow
dotyczace Specyfikagji Istotnych Warunkéw Zaméwicnia do przetargu Instytutu Hematologii
i Transfuzjologii przekazuje tres¢ zapytan i uprzejmie wyjasnia:

Pytanie 1
Dotyczy pakietéw 19,50,51,52,53 dot.Rozdziatu V pkt.2.5 SIWZ: ,,Czy Zamawiajacy zgodzi sig, aby
Wykonawca w celu potwierdzenia, ze oferowane ustugi odpowiadajg wymaganiom okreslonym przez
Zamawiajacego ztozy! oswiadczenie, ze osoby ktdre beda uczestniczy¢ w wykonywaniu zaméwienia
maja odpowiednie kwalifikacje zawodowe, do$wiadczenie i wyksztatcenie niezbgdne do wykonywania
zaméwienia, tj. napraw biezacych, konserwacji, przegladow technicznych sprz¢tu wymienionego w
pakietach 49,50,51,52,53 w zalaczniku nr 1 do SIWZ?2(...)

OdpowiedZ
Zamawiajacy wymaga aby Wykonawca oprocz oéwiadczenia bedacym zatacznikiem nr 7 (zgodnie z
Rozdziatem V, ust.2, pkt. 2.5 SIWZ), dotaczyt réwniez do oferty:

- potwierdzona za zgodnos¢ z oryginalem kopi¢ upowaznienia wystawionego przez wytworce
(importera, dystrybutora) dla Wykonawcy skladajacego ofertg — do wykonywania przez niego fachowe]
instalacji, okresowej konserwacji, okresowej lub doraznej obstugi serwisowej, aktualizacji
oprogramowania, okresowych lub doraznych przegladéw, regulacji, kalibracji, wzorcowar, sprawdzefi
lub kontroli bezpieczefistwa - art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 20 maja 2010r. 0 wyrobach medycznych (Dz. U.
22010 r., Nr 107, poz. 679 z pézh. zmianamii.)

- Oéwiadczenie (zgodnie z zatgeznikiem nr 10 do SIWZ), ze: 1) dysponuje okreslonym przez wytworcg
zapleczem technicznym, cz¢éciami zamiennymi, czg$ciami zuzywalnymi i materiatami eksploatacyjnymi;
2) posiada okreslone przez wytworce instrukcje serwisowe zawierajace odpowiednie
procedury wykonywania czynnosci przegladowych w tym konserwacji; 3) dysponuje osobami
posiadajacymi okre§lone przez wytworcg kwalifikacje 1 do§wiadczenie zawodowe (zgodnie z
nowobrzmiacym Rozdziatem II, ust.2, pkt.2.3 STWZ).

Pytanie 2

Czy Zamawiajacy w zakresie pakietu nr 43 oczekuje wykonania przedmiotu zaméwienia przez
Wykonawce posiadajacego dostep do podzespoléw oraz elementéw eksploatacyjnych bezposrednio u
producenta? (...}

Odpowiedz

Wykonawca nie musi posiada¢ dostepu do podzespotéw oraz elementow eksploatacyjnych i czgsci
bezposrednio u producenta.

Pytanie 3

Zwracam si¢ do Panstwa z zapytaniem dotyczacym zadania nr 60 zapis: ,,zakres wykonywanego
przegladu i walidacji musi by¢ zgodny z zaleceniami producenta danego urzadzenia oraz obowiazujacymi
przepisami prawa wraz ze sprawdzeniem bezpieczenstwa elektrycznego norma /EN-PN 62353 Jub
60601/. Ze wzgledu, iz wymienione w zadaniu urzgdzenia sg aparaturg laboratoryjng, a nie medyczng




(wymienione powyzej normy odnosza sig do sprzgtu medycznego i sprawdzenie bezpieczenstwa
elektrycznego sprzetu nie jest przewidziane w protokole przegladu producenta sprzg¢tu. Czy w zwigzku z
tym moze zosta¢ ono pominigte podczas wykonywania przegladu?

Odpowiedz

Zamawiajgcy w zadaniu nr 60 wykresla nastgpujacy zapis: ,,wraz ze sprawdzeniem bezpieczenstwa
elektrycznego /norma EN-PN 62353 lub 60601/ a nowobrzmiacy zatacznik nr 1 do SIWZ zamieszcza na
stronie internetowe] IHiT.

Pytanie 4

Dot. SIWZ rozdziat 11 pkt.2.3 oraz rozdziat IV pkt.2.5 — czy Zamawiajacy na potwierdzenie
dysponowania przez Wykonawce potencjatem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania
zamoéwienia wyrazi zgode na zlozenie Wykazu osob, ktére bedg uczestniczy¢ w realizacji zamdwienia i
posiada¢ uprawnienia do wykonania ustug opisanych w SIWZ oraz na zalaczenie Certyfikatu
dystrybutorskiego dot. sprzedazy i autoryzowanego serwisu sprz¢tu objetego zaméwieniem.

Odpowiedz

Zgodnie z wprowadzonymi nowymi zapisami, Zamawiajacy na potwierdzenie dysponowania przez
Wykonawcg potencjatem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania zaméwienia wymaga
dotaczenia do oferty:

- potwierdzong za zgodno$¢ z oryginalem kopi¢ upowaznienia wystawionego przez wytworce
(importera, dystrybutora) dla Wykonawcy skladajacego ofert¢ — do wykonywania przez niego fachowej
instalacji, okresowej konserwacji, okresowej Iub doraznej obstugi serwisowej, aktualizacji
oprogramowania, okresowych fub doraznych przegladéw, regulacji, kalibracji, wzorcowan, sprawdzen
lub kontroli bezpieczenstwa - art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 20 maja 2010r. o wyrobach medycznych (Dz. U.
z 2010 r., Nr 107, poz. 679 z pézn. zmianami.)

- O$wiadczenia (zgodnie z zatacznikiem nr 10 do SIWZ), ze: 1} dysponuje okreslonym przez wytworce
zapleczem technicznym, cze$ciami zamiennymi, czg§ciami zuzywalnymi i materiatami eksploatacyjnymi;
2) posiada okreslone przez wytworce instrukcje serwisowe zawierajace odpowiednie procedury
wykonywania czynnosci przegladowych w tym konserwacji; 3) dysponuje osobami posiadajgcymi
okre$lone przez wytwoérce kwalifikacje i doswiadczenie zawodowe (zgodnie z nowobrzmigcym
Rozdziatem II, ust.2, pkt.2.3 SIWZ).

Zamawiajacy dopuszcza zalaczenie Certyfikatu dystrybutorskiego dot. sprzedazy i autoryzowanego
serwisu sprzgtu objetego zamdwieniem.

Pytanie 5

Prosimy o zamiane kryteriéw oceny ofert, gdyz zgodnie z art.91 ust.2 , kryteriami oceny ofert sg cena
albo cena i inne kryteria odnoszgce si¢ do przedmiotu zamdéwienia, w szczeg6lnosci jakosc,
funkcjonalno$¢, parametry techniczne, aspekty $rodowiskowe, spofeczne innowacyjne, serwis, termin
wykonania zamowienia oraz koszty eksploatacji”. W obecnym brzmieniu kryteria oceny ofert to cena i
cena (wysokos¢ rabatu).

OdpowiedZ

Zamawiajacy pismem z dnia 06.07.2015 r. (nr DZ/2215/38/340/2015) zmienit kryterium oceny ofert, a
zmienione zalgczniki umiescit na stronie internetowej Instytutu. '

Pytanie 6
Pytanie dot. zal. 9 do SIWZ — Projekt Umowy par. 2 ust.2 ppkt. b)

Zwracamy si¢ z prosbg o nadanie brzmienia zgodnego z art. 355 KC tj. o zastapienie stowa: ,,wysokg”
stowem: ,,nalezytg”. Zgodnie z przytoczonym artykutem Wykonawca jest zobowigzany do $wiadczen i
ushig charakteryzujacych sig nalezyta jakoscia i staranno$cig

OdpowiedZ

Zamawiajacy wyraza zgode na w/w rozwiazanie i w projekcie umowy par. 2 ust.2 ppkt. b)

zastepuje stowa: , wysoka” stowem: ,,nalezyta”. Nowobrzmiacy projekt umowy (dot.zadan 1-61, 63,64)
Zamawiajgcy zamieszeza na stronie internetowej IHIT.

2



Pytanie 7
Pytanie dot. zal. 9 do SIWZ — Projekt Umowy par. 4 ust.2

Prosimy Zamawiajacego o skrécenie okresu platnosci faktury wystawionej przez Wykonawceg do 30 dni.
Wydhizenie terminu platnosci skutkowa¢ moze wzrostem ceny ustugi z uwagi na koniecznos¢
"kredytowania" Zamawiajacego.

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez Zmian.

Pytanie 8
Pytanie dot. zat. 9 do SIWZ — Projekt Umowy par. 5 ust. 1 pkt. 1.2

Prosimy o zmniejszenie kar umownych do wysokosci 0,1% wartoéci brutto przedmiotu umowy.
Odpowiedz
Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 9
Pytanie dot. zal. 9 do SIWZ — Projekt Umowy par. 5 ust. 1 pkt. 1.2

Prosimy o zastapienie stowa: ,,opéZnienia” stowem : , zwloki”. Zgodnie z art.476 Kodeksu cywilnego,
Wykonawca odpowiada za op6zZnienie, za ktére ponosi odpowiedzialno$¢, czyli wiasnie zwloke.

OdpowiedZ
Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 10
Pytanie dot. zak. 9 do SIWZ — Projekt Umowy par. par. 5 ust. 1 pkt. 1.2

Wzigwszy pod uwagg, iz zastrzezenic kar umownych ma na celu zdyscyplinowanie Wykonawcy a nie
wzbogacenie Zamawiajacego oraz fakt, ze zastrzezenie zbyt wysokich kar umownych negatywnie
wptynie na kalkulacje ryzyk oraz ceng oferowang przez Wykonawcg zwracamy sig z prosba o
miarkowanie kary wzgledem warto$ci umowy. Proponujemy powszechnie stosowane 10% wartosci
umowny brutto, przez dodanie sformutowania: ,, nie wigce/ niz 10% wartosci umowy brutto” — nakoricu
punktu.

OdpowiedZ

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 11
Pytanie dot. zal. 9 do SIWZ — Projekt Umowy par. 5 ust. 1 pkt. 1.4

Zwracamy si¢ z pro$ba o dopisanie na koricu punktu nastepujacej tresci:

Wykonawca ponosi bez ograniczen umownych odpowiedzialnos$¢ w zakresie, w Jjakim bezwzglgdne
przepisy prawa nie pozwalajq na zmiang lub ograniczenie odpowiedzialnosci odszkodowawczej. W
pozostalym zakresie lgczna odpowiedzialnos¢ odszkodowawcza Wykonawcy wynikajgca z umowy fub
pozostajgea z nig w zwiqzku, niezaleznie od podstaw prawnych dochodzonego roszczenia (w tym z tytulu
kar umownych) ograniczona jest do wartoSci umowy netto. Wykonawca nie ponosi odpowiedzialnosci za
utracone korzysci, utratg przychodow, utracone dane, utratg zyskow, utrate mozliwosci eksploatacji,
przerwy w pracy, koszty kapitalowe, odszkodowania i kary umowne placone przez Zamawiajgcego swoim
kontrahentom.{...)

OdpowiedZ
Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.



Pytanie 12
Dotyczy zad.27 — czy Zamawiajacy wymaga posiadania certyfikatu ze szkolef serwisowych producenta?
Odpowiedz

Zgodnie z rozdz. Il ust. 2 pkt. 2.3 SIWZ.

Pytanie 13 ‘

Dotyczy zad.27 — czy Zamawiajgcy wWymaga wymiany pompy NIBP w modutach M3001A, ktora
producent nakazuje wykonaé co 24 m-ce?

Odpowiedz

Zamawiajacy wymaga usunigcia drobnych usterek, nie wymagajacych wymiany czg§ci zamiennych lub
innych niz przewidziane w ramach wykonywanych czynnosci przegladowych wynikajacych z zalecen
producenta, prac konserwacyjnych okreslonych przez producenta, regulacji i pomiaréw kontrolnych,
sprawdzenia dzialania aparatu. Producent nie wymaga wymiany pompy NIBP w modutach M3001A.

Pytanie 14

Dotyczy zadania nr 39 - Czy Zamawiajacy bedzie wymagat wymiany zgodnie z procedurami producenta:
-sensor (czujnik) O,

-czujnik przeptywu

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wymaga wymiany sensora 0, i czujnika przeptywu.

Pytanie 15

Dotyczy zadania nr 39 - Czy Zamawiajacy bedzie wymagat kalibracji gazowej modutu gazowego?
Odpowiedz

Zamawiajacy wymaga przeprowadzenia przegladu w tym konserwacji oraz wymiany czeéci
przewidzianych i zalecanych przez producenta, ktora obejmuje takze kalibracj¢ modutu gazowego.

Pytanie 16

Dot. zalgcznika nr 1 — specyfikacja techniczna dotyczy zadania nr 33 —prosz¢ o okreslenie gdzie maja
zostaé wykonane ustugi (w siedzibie Zamawiajacego czy w siedzibie Wykonawcy) jezeli nie ma
koniecznosci (z przyczyn technicznych) wykonywania ich w siedzibie Wykonawcy? (...)

OdpowiedZ

Zamawiajacy wymaga wykonania przegladu/konserwacji na terenie Instytutu. Koszty dojazdu w obie
strony poniesic Wykonawca. Jesli zaistnicje koniecznos¢ wykonania tych czynno$ci w siedzibie serwisu,
Zamawiajacy zostanie poinformowany o takiej potrzebie. Koszty transportu urzadzenia/aparatury
medyczne]j w obie strony poniesic wowczas Wykonawca — zgodnie Rozdziatem V, ust.2, pkt.2.9 SIWZ.

Pytanie 17

Dotyczy zalgcznika nr 1 — specyfikacja techniczna dotyczy zadania nr 33 — w zwiazku z tym, ze zapis w
zalaczniku nr 1 Specyfikacja techniczna w zadaniu nr 33 o tresci: ,»Inspekcja zuzycia czgéei i ich
wymiana np.paskéw, tozysk” jest bardzo ogélny, proszg o odpowiedz jak Zamawiajgcy definiuje awarie
(np. paska, tozyska), a zuzycie (np. paska, fozyska)? (...)

Qdpowiedz e

Zamawiajacy w zadaniu nr 33 wymaga tylko inspekcji zuzycia czgéci i usuwa zapis: ,,i ich wymiana np.
paskéw, tozysk”. Nowobrzmiacy zatacznik nr 1 do SIWZ zostaje zamieszczony na stronie internctowe;
IHiT.

Pytanie 18

Dotyczy wzoru umowy — Wykonawca wnioskuje o zastapienie zapisu §4 ust.2:” Platno$¢ z tytulu
wykonania ustugi, dokonywana bedzie za kazda zrealizowang ushuge w ciagu 60 dni od daty dostarczenia
przez Wykonawce oryginatu faktury, do Zamawiajacego, na rachunek bankowy wpisany przez
Wykonawce na fakturze.” Zapisem: , Patno$¢ z tytulu wykonania ustugi, dokonywana bedzie za kazda



zrealizowana ustuge w ciagu 30 dni od daty dostarczenia przez Wykonawcg oryginatu faktury do
Zamawiajgcego, na rachunek bankowy wpisany przez Wykonawcg na fakturze”.

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 19

Dotyczy wzoru umowy — Wykonawea wnioskuie o zastapienie zapisu §5 ust.1:

,,1.2. w wysokosci 0,5% wartosci brutto przedmiotu umowy za kazdy rozpoczety dziefi opéznienia

w wykonaniu przedmiotu umowy zgodnie z postanowieniem § 3 ust. 2.” zapisem: ,,w wysokosci 0,2%
warto$ci brutto przedmiotu umowy za kazdy rozpoczety dzien opdzmienia w wykonaniu przedmiotu
umowy zgodnie z postanowieniem § 3 ust. 2.

OdpowiedZ

Zamawiajgcy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 20

Wykonawca prosi o wydluzenie terminu sktadania ofert o 5 dni.

OdpowiedZ

Zamawiajacy pismem z dnia 30.06.2015 r. (nr DZ/2215/38/325/2015) przychylit sig do w/w proéby i
przesungt termin otwarcia ofert na dzief 08.07.2015 r. Nastepnie pismem z dnia 03.07.2015 r. (nr (nr
DZ/2215/38/336/2015) Zamawiajacy przesung! termin otwarcia ofert na dzien 10.07.2015 .

Pytanie 21

Wnosimy o zmiang zapiséw ocenianych kryteriéw ocen, poniewaz obecne nie sg jednoznaczne i
umozliwiaja Wykonawcom zamanipulowanie wysoko$cig marzy, ktére umozliwi Wykonawcy
wybranemu zaoferowanie niskiej ceny za wykonanie zadania i wysokiego rabatu, a w konsekwencji
uzyskanie najwyZzszej punktacji wedtug ustalonych kryteriéw oceny ofert co narusza zarowno interes
odwohijgcego jak i samego Zamawiajacego.(...)

Odpowiedz

Zamawiajacy pismem z dnia 06.07.2015 r. (nr DZ/2215/38/340/2015) zmienit kryterium oceny ofert, a
zmienione zatgczniki umiescit na stronie internetowej Instytutu.

Pytanie 22

Dotyczy zadania 6, pozycja 1-3 — uprzejmie prosimy o wylaczenie z zadania nr 6 pozycji 1-3 (zgrzewarek
produkcji firmy Terumo) poprzez utworzenie odrgbnego pakietu lub tez mozliwoé¢ ztozenia oferty tylko
w ramach pozycji 1-32(...)

OdpowiedZ

Zamawiajgcy pismen z dnia 06.07.2015 r. (nr DZ/2215/38/340/2015) przychylit si¢ do prosby i z zadania
nr 6 wydzielit pozycje nr 1-3 do zadania 6b.

Pytanie 23

(...)Wnioskujemy o: zmiang zapiséw rozdziatu Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdwienia (dalej
SIWZ) odnoszacych sie do dokumentéw przedmiotowych poprzez usunigcie zapiséw zobowigzujacych
Wykonawc6w do przedtozenia o$wiadczenia Wykonawcy o posiadaniu uprawniefi autoryzacyjnych
wydanych przez producenta danego sprzgtu lub instytucj¢ uprawniona.

Odpowiedz '

Zamawiajacy pismem z dnia 06.07.2015 r. (nr DZ/2215/38/340/2015) przychyla si¢ do w/w prosby i
usuwa z Rozdziatu 11, ust.2, pkt. 2.5 SIWZ nastgpujgce zapisy: ,,- Dla zadari nr: 4, 11 - 21, 27, 28, 30, 36
- 41, 46- 55, 57, 61, Wykonawca musi dotaczy¢ dokumenty po$wiadczajace, ze osoby ktére beda
realizowaly zaméwienie, posiadaja kwalifikacje i uprawnienia do wykonywania napraw biezacych,
konserwacji i zostaly przeszkolone w zakresie przegladéw technicznych aparatury medycznej/urzadzen
bedgcych przedmiotem zamowienia.

Dokumenty te musza by¢ wydane przez wytwérce danego urzadzenia / aparatury medycznej lub
autoryzowanego przedstawiciela.



- Dlgzadatinr: 1- 3, 5- 10, 22-26, 29, 31-35, 42-45, 56, 58-60 Wykonawca musi dotaczy¢
dokumenty poswiadczajace, ze osoby ktére bgda realizowaty zaméwienie, posiadaja kwalifikacje i
uprawnienia do wykonywania napraw biezacych, konserwacji i zostaly przeszkolone w zakresie
przegladéw technicznych aparatury medycznej/ urzadzen bedacych przedmiotem zamowienia.
Dokumenty te muszg by¢ wydane przez wytworcg danego urzadzenia / aparatury medycznej lub
autoryzowanego przedstawiciela lub inng firme specjaliznjaca si¢ w danej kategorii urzadzenia/
aparatury medycznej na wykonywanie czynnodci serwisowych.”

Rozdziat 11, ust.2, pkt.2.3 SIWZ otrzymuje nastepujace brzmienie: .

,» 2.3 Dysponowania potencjalem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania zaméwienia:
W celu potwierdzenia spelnienia warunku udziah w postepowaniu oferta musi zawierac:

- potwierdzong za zgodno$¢ z oryginatem kopi¢ upowaznienia wystawionego przez wytworcg
(importera, dystrybutora) dla Wykonawcy sktadajacego oferte — do wykonywania przez niego fachowej
instalacji, okresowej konserwacji, okresowej lub doraznej obslugi serwisowej, aktualizacji
oprogramowania, okresowych lub doraznych przegladéw, regulacii, kalibracji, wzorcowan, sprawdzen
lub kontroli bezpieczenstwa - art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 20 maja 2010r. o wyrobach medycznych (Dz. U.
22010 r., Nr 107, poz. 679 z péz. zmianami.)

- O$wiadczenie (zgodnie z zatgcznikiem nr 10 do SIWZ), ze:

1) dysponuje okreslonym przez wytworcg zapleczem technicznym, cze$ciami zamiennymi, czgSciami
zuzywalnymi i materiatami eksploatacyjnymi;

2) posiada okreslone przez wytworcg instrukcje serwisowe zawierajace odpowiednie procedury
wykonywania czynnosci przegiadowych w tym konserwacji,

3) dysponuje osobami posiadajacymi okre$lone przez wytworcg kwalifikacje i do§wiadczenie
zawodowe.”

Pytanie 24

Dotyczy zalacznika nr 2 SIWZ — formularz oferty — prosimy o potwierdzenie, ze oferowana w formularzu
oferty (pkt.I1.2) cena oferty og6tem stanowi wartos¢ ze specyfikacji technicznej po rabacie, a wysoko$¢
rabatu w formularzu oferty wpisywana jest dodatkowo w celach informacyjnych.

Odpowiedz

Zamawiajacy pismem z dnia 06.07.2015 r. (nr DZ./2215/38/340/2015) zmienil kryterium oceny ofert,
a zmienione zalaczniki umiescil na stronie internetowej Instytutu.

Pytanie 25

Dotyczy SIWZ rozdziat V1 Zasady oceny ofert — zdefiniowane kryteria oceny ofert umozliwiaja uznanie
oferty drozszej za najkorzystniejsza (wynika z matematycznych obliczen wg kryteriéw) — prosimy o
informacje, czy Zamawiajgcy podtrzymuje zasady oceny ofert jako oddajace jego intencjg?

OdpowiedZ

Zamawiajgcy pismem z dnia 06.07.2015 r. (nr DZ/2215/38/340/2015) zmienit kryterium oceny ofert, a
zmienione zalaczniki umiescit na stronie internetowej Instytutu.

Pytanie 26

Czy Zamawiajacy bedzie wymagat wyszczegélnienia na fakturze cze$ci wymienianych podczas
przegladu sprz¢tu?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwiazanie.

Pytanie 27

Dotyczy zapisu SIWZ V punkt 2.5 — prosimy o wyjasnienic zapisu SIWZ V punkt 2.5 ,, Wykonawca musi
dotaczyé dokumenty, ze osoby ktére beda realizowaly zamdwienie posiadaja kwalifikacje i uprawnienia
do wykonywania napraw biezacych, konserwacji i zostaty przeszkolone w zakresie przegladéw
‘technicznych i aparatury medycznej/urzadzen bedacych przedmiotem zaméwienia.” Czy w zadaniach



30,38 i 39 Zamawiajacy wymaga, aby wymagane dokumenty byly wydane przez producenta danego
urzgdzenia/aparatury medycznej?

Odpowiedz

Zamawiajacy odstapil od w/w zapisu, a w rozdziale II, ust.2, pkt.2.3 wprowadzil nastgpujace zapisy:

,» 2.3 Dysponowania potencjalem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania zaméwienia:
W celu potwierdzenia spetienia warunku udziatu w postgpowaniu oferta musi zawierag:

- potwierdzong za zgodnoé¢ z oryginatem kopig upowaznienia wystawionego przez wytworce
(importera, dystrybutora) dla Wykonawcy sktadajacego ofertg — do wykonywania przez niego fachowe;
instalacji, okresowej konserwacji, okresowej lub doraznej obstugi serwisowej, aktualizacji
oprogramowania, okresowych lub doraznych przegladéw, regulacji, kalibracji, wzorcowan, sprawdzefi
lub kontroli bezpieczenstwa - art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 20 maja 2010r. o wyrobach medycznych (Dz. U.
22010 r., Nr 107, poz. 679 z pézi. zmianami.)

- Odwiadczenie (zgodnie z zatacznikiem nr 10 do SIWZ), ze: -

1) dysponuje okreslonym przez wytworce zapleczem technicznym, cze$ciami zamiennymi, czg$ciami
zuzywalnymi i materiatami eksploatacyjnymi;

2) posiada okre$lone przez wytworce instrukcje serwisowe zawierajace odpowiednie procedury
wykonywania czynnosci przegladowych w tym konserwacji;

3) dysponuje osobami posiadajacymi okreslone przez wytworce kwalifikacje 1 doswiadczenie
zawodowe.”

Pytanie 28
Dotyczy zadania nr 39 sprzet AVANCE — czy podczas przegladu aparatéw AVANCE Zamawiajacy

wymaga wymiany nastgpujacych czesci:

AVANCE

1006-8351-000 | Filtr zasilania gazowego linii
1001-38812-000 | Uszczelka O2 na butle
1202-3641-00 Uszczelka N2O na butle
9914-6380-000 | Filtr brazowy wysokiego ci$nienia
1504-3708-000 | Filtr 2-microny

1102-3016-000 | Uszczelki gniazd parownikow
Odpowiedz

Zamawiajacy wymaga wymiany czeéci przewidzianych i zalecanych przez producenta.

Pytanie 29
Dotyczy zadania nr 39 sprzet Aespire 7100- czy podczas przegladu aparatéw Aespire 7100 Zamawiajacy

wymaga wymiany nastepujacych czesci:

1006-8393-000 | Zestaw uszczelek przeptywomierzy
1006-8351-000 | Filtr zasilania gazowego linii
1001-3812-000 | Uszczelka O2 na butlg
1202-3641-000 | Uszczelka N20O na butle
9914-6380-000 | Filtr brazowy wysokiego ci$nienia
1504-3708-000 |Filtr 2 mikrony -

1504-3015-000 |Uszczelka filtra 2 mikrony
1102-3016-000 | Uszczelki gniazd parownikéw
Odpowiedz

Zamawiajacy wymaga wymiany czgéci przewidzianych i zalecanych przez producenta.

Pytanie 30
Dotyczy zadania nr 39 sprzet monitor AM — czy podczas przegladu monitora AM Zamawiajacy wymaga

wymiany nastgpujacych czedei:



Monitor AM

871558 Filtr przeciwkurzowy

57142 Filtr powietrza NIBP

8001760 Zestaw serwisowy 12 mies.

73319 Linia prébkujgca

876446 Putapka wodna
Odpowiedz

Zamawiajacy wymaga wymiany czeéel przewidzianych i zalecanych przez producenta.

Pytanie 31

Prosimy o sprostowanie omy}ki pisarskiej zawartej w zalaczniku nr 9 (projekt umowy dot.zadan nr 1-61,
63, 64) paragraf 6 punkt 6 tj. ,, Wykonawca o$wiadcza, ze jako podmiot wykonujgcy dziatalno$¢
lecznicza, przetwarza dane osobowe” stwierdzeniem: ,,Zamawiajacy o$wiadcza, Ze jako podmiot
wykonujacy dzialalno$¢ lecznicza, przetwarza dane osobowe”. Zmiana ta jest zgodna z paragrafem 6
punkt 1 projektu umowy.

Odpowiedz

Zamawiajacy pismem z dnia 06.07.2015 r. (nr DZ/2215/38/340/2015) zmienit zapis w paragrafie 6, punkt
6 projektu umowy (dot.zadan nr 1-61, 63, 64) oraz w paragrafie 6, punkt 6 projektu umowy (dot.zadania
nr 62) na nastepujacy: ,,Zamawiajgcy oéwiadcza, ze jako podmiot wykonujacy dzialalno$¢ lecznicza,
przetwarza dane osobowe”.

Pytanie 32

(...) Wnosimy o zmiang zapiséw rozdziatu V pkt.2 ppkt 2.5 specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia
(dalej SIWZ) zgodnie z ktérym Zamawiajacy wymaga, aby Wykonawcy dla zadah nr 4, 11-
21,27,28,30,36-41, 46-55, 57, 61 dolaczyli dokumenty poswiadczajace, ze osoby ktore bgda realizowaly
zamowienie, posiadajg kwalifikacje i uprawnienia do wykonywania napraw biezacych, konserwacji i
zostaly przeszkolone w zakresie przegladéw technicznych aparatury medycznej/urzadzefi bgdacych
przedmiotem zamdwienia przy czym dokumenty te musza by¢ wydane przez wytworcg danego
urzadzenia/ aparatury medycznej lub autoryzowanego przedstawiciela oraz dla zadan nr: 1-3, 5-10, 22-26,
29, 31-35, 42-45, 56, 58-60 dokumentéw po$wiadczajacych, 7e osoby ktére beda realizowaly
zam6wienia, posiadajg kwalifikacje i uprawnienia do wykonywania naprawa biezacych, konserwacji i
zostaly przeszkolone w zakresie przegladéw technicznych aparatury medycznej/urzadzen begdacych
przedmiotem zaméwienia — dokumenty te muszg byé wydane przez wytwérce danego
urzadzenia/aparatury medycznej lub autoryzowanego przedstawiciela lub inna firme¢ specjalizujaca sig w
danej kategorii urzadzenia/aparatury medycznej na wykonywanie czynnoéci serwisowych (...)

Odpowiedz

Zamawiajacy pismem z dnia 06.07.2015 r. (nr DZ/2215/38/340/2015) przychyla si¢ do w/w prosby i
usuwa z Rozdziahu I, ust.2, pkt. 2.5 SIWZ nastepujace zapisy: ,,- Dla zadavi-nr: 4, 11 - 21, 27, 28, 30, 36
- 41, 46- 55, 57, 61, Wykonawca musi dolaczyé dokumenty po§wiadczajace, ze osoby ktore beda
realizowaly zamowienie, posiadaja kwalifikacje i uprawnienia do wykonywania napraw biezacych,
konserwacji i zostaly przeszkolone w zakresie przegladoéw technicznych aparatury medycznej/urzadzen
bedacych przedmiotem zaméwienia. -

Dokumenty te musza by¢ wydane przez wytwérce danego urzadzenia / aparatury medycznej lub
autoryzowanego przedstawiciela.

-Diazadarinr: 1-3, 5- 10, 22-26, 29, 31-35, 42-45, 56, 58-60 Wykonawca musi dotgczy¢

dokumenty po§wiadczajace, ze osoby ktére beda realizowaly zam6wienie, posiadaja kwalifikacje i
uprawnienia do wykonywania napraw biezacych, konserwacji i zostaly przeszkolone w zakresie
przegladéw technicznych aparatury medycznej/ urzadzen bedacych przedmiotem zaméwienia.
Dokumenty te muszg by¢ wydane przez wytwérce danego urzadzenia / aparatury medycznej lub
autoryzowanego przedstawiciela lub inng firmg specjalizujaca si¢ w danej kategorii urzadzenia/
aparatury medycznej na wykonywanie czynnoéci serwisowych.”



Rozdziat 11, ust.2, pkt.2.3 STWZ otrzymuje nast¢pujace brzmienie:

,» 2.3 Dysponowania potencjalem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania zaméwienia:
W celu potwierdzenia spelnienia warunku udziatu w postgpowaniu oferta musi zawierac:

- potwierdzong za zgodno$¢ z oryginalem kopi¢ upowaznienia wystawionego przez wytworce
(importera, dystrybutora) dla Wykonawcy sktadajacego oferte — do wykonywania przez niego fachowej
instalacji, okresowej konserwacji, okresowej lub doraZnej obshigi serwisowej, aktualizacji
oprogramowania, okresowych lub doraznych przegladdw, regulacji, kalibracji, wzorcowar, sprawdzen
lub kontroli bezpieczenstwa - art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 20 maja 2010r. o wyrobach medycznych (Dz. U.
22010 r., Nr 107, poz. 679 z pén. zmianami.)

- O$wiadczenie (zgodnie z zalgcznikiem nr 10 do SIWZ), ze:

1) dysponuje okre$lonym przez wytworce zapleczem technicznym, czgsciami zamiennymi, czg§ciami
zuzywalnymi i materiatami eksploatacyjnymi;

2) posiada okreslone przez wytworcg instrukcje serwisowe zawierajace odpowiednie procedury
wykonywania czynnosci przegladowych w tym konserwacji;

3) dysponuje osobami posiadajacymi okre$lone przez wytwdérce kwalifikacje i do§wiadczenie
zawodowe.”




